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Dziś  wchodzi w życie nowe prawo kosmetyczne.
Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1223/2009 z dnia 30 listopada
2009 r. zastępuje dyrektywę 76/768/ EWG implementowaną przez Ustawę o kosmetykach
i stanowi nową podstawową regulację w zakresie obrotu produktami kosmetycznymi.

Rozporządzenie wprowadza szereg wymogów, których wdrożenie wymagało ze strony
przedsiębiorstw dużego nakładu pracy i środków finansowych. Należą do nich m.in. dokumentacja
produktu i ocena jego bezpieczeństwa, notyfikacja produktów kosmetycznych w nowym,
paneuropejskim portalu, w tym notyfikacja nanomateriałów, pełnego oznakowania produktu,
produkcja zgodna z GMP, czyli Dobrą Praktyką Produkcji, oraz obowiązek dokumentowania całej
historii przepływu produktu w łańcuchu dostaw, wraz z rejestracją parametrów identyfikujących,
który objął również dystrybutorów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
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księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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